MC ULTRACROSS
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019

www.ultracross.it
M7LAPS

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso

Veteran 040 / 048 / O56

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:12:51

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(331) Salllicati Corrado
1 10:15:04.578
2 1:38.936 +6.757 10:16:43.514
3 1:41.407 +9.228 10:18:24.921
4 1:41.289 +9.110 10:20:06.210
5 1:58.308 +26.129 10:22:04.518
6 1:33.481 +1.302 10:23:37.999
7 2:05.779 +33.600 10:25:43.778
8 10:27:15.957
9 1:33.477 +1.298 10:28:49.434
(104) Cerbone Antonio
1 10:14:59.900
2 1:48.529 +15.881 10:16:48.429
3 1:40.956 +8.308 10:18:29.385
4 1:36.241 +3.503 10:20:05.626
5 1:58.190 +25.542 10:22:03.816
6 10:23:36.464
(800) Sorrentino Salvatore
1 10:19:55.646
2 1:51.820 +16.834 10:21:47.466
3 1:42.352 +7.366 10:23:29.818
4 1:36.784 +1.798 10:25:06.602
5 1:47.579 +12.593 10:26:54.181
6 10:28:29.167
(222) Nespoli Giovanni
1 10:14:44.245
2 1:51.887 +16.100 10:16:36.132
3 1:49.673 +13.886 10:18:25.805
4 2:15.840 +40.053 10:20:41.645
5 10:22:17.432
6 1:56.442 +20.655 10:24:13.874
7 1:37.957 +2.170 10:25:51.831
8 2:13.275 +37.488 10:28:05.106
(741) Turco Carmine
1 10:14:25.492
2 1:43.104 +3.414 10:16:08.596
3 1:45.828 +6.138 10:17:54.424
4 1:48.437 +8.747 10:19:42.861
5 1:50.492 +10.802 10:21:33.353
6 1:39.932 +0.242 10:23:13.285
7 1:41.640 +1.950 10:24:54.925
8 10:26:34.615
9 1:46.047 +6.357 10:28:20.662
(195) Tiano Giovanni
1 10:16:18.307
2 1:55.291 +13.013 10:18:13.598
3 2:02.317 +20.039 10:20:15.915
4 2:02.143 +19.865 10:22:18.058
5 3:00.312 +1:18.034 10:25:18.370
6 10:27:00.648
7 1:43.285 +1.007 10:28:43.933
(74) Marzocchi Antonio
1 10:14:59.656
2 1:51.875 +6.922 10:16:51.531
3 1:53.457 +8.504 10:18:44.988
4 2:04.417 +19.464 10:20:49.405
5 10:22:34.358
6 1:47.906 +2.953 10:24:22.264
7 2:08.810 +23.857 10:26:31.074

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
16/06/2019 09:40

Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 10:15:39.810
2 2:09.388 +17.939 10:17:49.198
3 1:51.759 +0.310 10:19:40.957
4 10:21:32.406

(11) Dragone Vincenzo
1 10:15:03.906
2 1:56.287 +4.461 10:17:00.193
3 10:18:52.019
4 1:52.369 +0.543 10:20:44.388
5 1:58.441 +6.615 10:22:42.829
6 1:53.290 +1.464 10:24:36.119
7 2:08.120 +16.294 10:26:44.239
8 1:56.391 +4.565 10:28:40.630

(32) Calce Gerardo

1 10:15:11.101
2 1:57.001 +4.791 10:17:08.102
3 1:56.239 +4.029 10:19:04.341
4 1:54.667 +2.457 10:20:59.008
5 1:56.126 +3.916 10:22:55.134
6 10:24:47.344
7 4:34.466 +2:42.256 10:29:21.810

(13) Mezzone Salvatore
1 10:15:59.864
2 2:07.427 +11.468 10:18:07.291
3 2:05.268 +9.309 10:20:12.559
4 2:01.054 +5.095 10:22:13.613
5 2:04.503 +8.544 10:24:18.116
6 2:02.112 +6.153 10:26:20.228
7 10:28:16.187

(258) Cordova Michele
1 10:16:30.502
2 2:13.895 +12.157 10:18:44.397
3 2:08.423 +6.685 10:20:52.820
4 10:22:54.558
5 2:07.885 +6.147 10:25:02.443
6 2:01.907 +0.169 10:27:04.350
7 2:04.445 +2.707 10:29:08.795

(717) Moscarino Antonio

Giro lempo del Giro Diff Ora
8 1:45.093 +0.140 10:28:16.167
(88) Capocotta Francesco
1 10:16:40.063
2 1:53.273 +8.232 10:18:33.336
3 1:48.333 +3.292 10:20:21.669
4 10:22:06.710
5 1:45.283 +0.242 10:23:51.993
6 3:28.142 +1:43.101 10:27:20.135
7 1:56.003 +10.962 10:29:16.138
(775) Virnicchi Stefano
1 10:16:09.546
2 1:58.119 +10.672 10:18:07.665
3 1:55.738 +8.291 10:20:03.403
4 1:50.873 +3.426 10:21:54.276
5 2:00.294 +12.847 10:23:54.570
6 1:57.706 +10.259 10:25:52.276
7 1:56.765 +9.318 10:27:49.041
8 10:29:36.488
(269) Nocera Gennaro
1 10:15:21.805
2 1:56.730 +8.820 10:17:18.535
3 10:19:06.445
4 1:54.507 +6.597 10:21:00.952
5 1:55.156 +7.246 10:22:56.108
6 1:54.665 +6.755 10:24:50.773
7 1:56.237 +8.327 10:26:47.010
8 1:59.365 +11.455 10:28:46.375
(326) Picardo Vittorio
1 10:15:48.025
2 2:05.692 +17.659 10:17:53.717
3 1:58.131 +10.098 10:19:51.848
4 1:48.901 +0.868 10:21:40.749
5 1:49.371 +1.338 10:23:30.120
6 2:41.533 +53.500 10:26:11.653
7 10:27:59.686
(80) Pasquarella Domenico
1 10:15:42.416
2 1:57.129 +8.727 10:17:39.545
3 1:50.324 +1.922 10:19:29.869
4 10:21:18.271
5 1:50.856 +2.454 10:23:09.127
6 1:56.809 +8.407 10:25:05.936
7 2:39.077 +50.675 10:27:45.013
8 1:49.433 +1.031 10:29:34.446
(75) Gentile Lorenzo
1 10:15:36.667
2 2:09.941 +20.154 10:17:46.608
3 10:19:36.395
4 1:53.328 +3.541 10:21:29.723
(673) Di Maro Ciro
1 10:17:20.688
2 2:01.418 +10.764 10:19:22.106
3 1:55.426 +4.772 10:21:17.532
4 1:55.645 +4.991 10:23:13.177
5 1:52.162 +1.508 10:25:05.339
6 10:26:55.993
7 2:23.415 +32.761 10:29:19.408

(51) Capizzi Gaetano

1 10:16:06.306
2 2:11.116 +5.358 10:18:17.422
3 10:20:23.180
4 2:42.207 +36.449 10:23:05.387

(159) Giacon Giovanni
1 10:16:04.950
2 2:28.137 +14.544 10:18:33.087
3 2:15.494 +1.901 10:20:48.581
4 10:23:02.174
5 2:18.327 +4.734 10:25:20.501

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 16/06/2019 10:34:51

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.




